[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О применении к депутату Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва Кириллову С.В. меры ответственности
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 августа 2021 года
На основании обращения временно исполняющего обязанности Губернатора Пензенской области от 03.08.2021 № 1/27/2568 о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в соответствии с пунктом 1 части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кузнецка Пензенской области, учитывая решение комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности от 13.08.2021,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Применить к депутату Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва Кириллову С.В., избранному по 1-му избирательному округу города Кузнецка, меры ответственности в виде предупреждения в связи с несоблюдением законодательства о противодействии коррупции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Кузнецка                                                                            С.И. Лаптев
26.08.2021 № 60-24/7